Старопортофранківська, буд. 26, м. Одеса

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги щодо права користування антиплагіатним
програмним забезпеченням з надання доступу та
користування Системою з метою перевірки
академічних текстів у кількості 3500 (три тисячі
п’ятсот) документів на предмет схожості з іншими
текстами, що містяться в базі даних.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72250000-2: Послуги, пов’язані із
системами та підтримкою

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з

[...]

робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги щодо
права
користування
антиплагіатним
програмним
забезпеченням з
надання доступу
та користування
Системою з метою
перевірки
академічних
текстів у кількості
3500 (три тисячі
п’ятсот)
документів на
предмет схожості з
іншими текстами,
що містяться в базі
даних.

ДК 021:2015:
72250000-2 —
Послуги, пов’язані
із системами та
підтримкою

1 послуга 65020, Україна, Одеська
область, м. Одеса,, вул.
Старопортофранківська,26.

до 31
грудня 2021